
EWU-Turnier: C Burgebrach 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Mehlin, Sharon BAY 29986 Small Town Silence X 25795 4 
 2 4 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 
 3 33 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 27104 5 71,5 
 2 2 Müller, Fathima HES 2930 Festus 30432 4 68 
 3 47 Mehlin, Sharon BAY 29986 Small Town Silence X 25795 3 67 
 4 12 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit Of A Lead Man 24142 2 65 
 5 27 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 27104 5 71,5 
 2 19 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppy`s Spirit 30604 4 69 
 3 79 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 3 61,5 
 4 27 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 2 49,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 

 

 

 

Sponsor: 1 Abschwitzdecke - Reitsport Scheidt - Bamberg  
  

 

 

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppy`s Spirit 30604 5 
 2 79 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 4 
 3 61 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 3 
 4 4 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 2 
 5 28 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Codys Sweetest Betty 19878 1 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 5 
 2 19 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppy`s Spirit 30604 4 
 3 4 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 
 4 61 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 2 
 5 16 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Buchner, Markus BAY 20491 Melody In Hollywood 33137 5 67 
 2 12 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit Of A Lead Man 24142 4 66,5 
 3 78 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Semi Cool On Dad 31270 3 66 
 4 79 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 2 64 
 5 46 Buchner, Markus BAY 20491 Whizard Dun It 30362 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsor:    1 Gutschein für 1 Paar ARIAT-Stiefel - von   
 Alex Mundorff western riding & country lifestyle 
  

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Hatzold, Johannes BAY 31029 Muchos Pepina 21361 6 70 
 2 18 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 5 69 
 3 3 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 4 68,5 
 3 22 Breunig, Jürgen BAY 28464 PR Smart Choco Chex 32209 4 68,5 
 3 38 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 4 68,5 
 6 29 Pensel, Melanie BAY 22600 MJ Bay Rocket 33602 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 4 
 2 1 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 3 
 3 50 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 2 
 4 22 Breunig, Jürgen BAY 28464 PR Smart Choco Chex 32209 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 6 68 
 2 68 Metzner, Anna BAY 25355 Shining Lee Pine 90013 5 66,5 
 3 1 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 4 64 
 4 39 Freund, Tanja BAY 30432 SQ Sweet Classic Mary 90006 3 63 
 5 22 Breunig, Jürgen BAY 28464 PR Smart Choco Chex 32209 2 61 
 6 18 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 1 58 
 6 38 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 1 58 

 



Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 6 
 2 3 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 5 
 3 38 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 4 
 4 34 Hatzold, Johannes BAY 31029 Muchos Pepina 21361 3 
 5 15 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 2 
 6 39 Freund, Tanja BAY 30432 SQ Sweet Classic Mary 90006 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsor:   1 Überraschungskorb im Wert v. ca. 50,- € -   
 von Alex Mundorff western riding & country  
 lifestyle 

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 6 
 2 39 Freund, Tanja BAY 30432 SQ Sweet Classic Mary 90006 5 
 3 34 Hatzold, Johannes BAY 31029 Muchos Pepina 21361 4 
 4 18 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 3 
 5 75 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 2 
 6 22 Breunig, Jürgen BAY 28464 PR Smart Choco Chex 32209 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 4 66,5 
 2 66 Widrig, Ariane BAY 31884 Melody In Hollywood 33137 3 66 

 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsor:   1 Überraschungskorb im Wert v. ca. 50,- € -   
 von Alex Mundorff western riding & country  
 lifestyle 

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 5 
 2 5 Sonntag, Sophie BAY 31574 Pines Faja 33341 4 
 3 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 3 
 4 35 Weißleder, Lena BAY 30814 Kiss Me Tonite 32324 2 
 5 45 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hümmer, Sarah 90001 Fini 90001 5 
 2 80 Kürzinger, Lisa 90029 PW Hes A Meanest 90017 4 
 3 13 Schleußinger, Johanna 90005 Cessy 90004 3 
 4 5 Sonntag, Sophie BAY 31574 Pines Faja 33341 2 
 5 77 Wohlleben, Selina 90028 Semi Cool On Dad 31270 1 

 

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsor:  1 Gutschein für 1 ARiAT-Jeans - von Alex   
 Mundorff western riding & country lifestyle 

 

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 5 68 
 2 13 Schleußinger, Johanna 90005 Cessy 90004 4 62,5 
 3 5 Sonntag, Sophie BAY 31574 Pines Faja 33341 3 60,5 
 4 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 2 58,5 
 5 14 Binder, Melina 90006 Polly 90005 1 56 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hümmer, Sarah 90001 Fini 90001 5 
 2 71 Messerschmitt, Nadine 90023 Calima del Gavilan 90015 4 
 3 51 Wodak, Claudia 90014 Skip and Skeeto 28934 3 
 4 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hümmer, Sarah 90001 Fini 90001 5 71,5 
 2 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 4 69,5 
 3 26 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 3 69 
 4 45 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 2 67,5 
 5 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 4 
 2 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 3 

 



 3 45 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 2 
 4 49 Effenberg-Rose,  BAY 30435 EMH Magci Doc Amarok 33763 1 

 

 

 

 

 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsor:       1 Überraschungskorb im Wert v. ca. 50,- € -   
 von Alex Mundorff western riding & country lifestyle 
  

 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hümmer, Sarah 90001 Fini 90001 6 
 2 77 Wohlleben, Selina 90028 Semi Cool On Dad 31270 5 
 3 80 Kürzinger, Lisa 90029 PW Hes A Meanest 90017 4 
 4 13 Schleußinger, Johanna 90005 Cessy 90004 3 
 5 14 Binder, Melina 90006 Polly 90005 2 
 6 17 Bacher, Nicole BAY 31368 Ramon 33098 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Schels, Johann 90018 Small Town Silence X 25795 5 
 2 17 Bacher, Nicole BAY 31368 Ramon 33098 4 
 3 14 Binder, Melina 90006 Polly 90005 3 
 4 42 Rabus, Daniela 90012 Cina Z 90009 2 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO07 LK 4/5 Snaffle Bit WHS  Anzahl Nennungen:   6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1 Abschwitzdecke - von der Räder GmbH -   
 den Immobilien-Experten für den Raum  
 Bamberg 
 
 

Start-Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 
 2 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 
 3 32 Wehner, Ronja BAY 31038 Bars Amy Who 32508 
 4 65 Warzecha, Judith 90021 Allison 32788 
 5 48 Feser, Anna-Lena BAY 31363 Rocky Sundaez Snoopy 33753 

SO07 – SO08 Snaffle Bit WHS sponsert by  www.raedergmbh.de 

 

 



 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO08 LK 1-3 Snaffle Bit WHS Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1 Abschwitzdecke - von der Räder GmbH -   
 den Immobilien-Experten für den Raum  
 Bamberg 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Metzner, Anna BAY 25355 Shining Lee Pine 90013 
 2 8 Will, Stefanie BAY 28497 Smartest Pep Rocket X 29940 
 3 28 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Codys Sweetest Betty 19878 
 4 39 Freund, Tanja BAY 30432 SQ Sweet Classic Mary 90006 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO01 LK 4/5 AS Showdesign WPL Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein über 1 x Showbluse o. –hemd & 1  
  x T-Shirt - von AS Showdesign - Steffi Adam 
  Scharr 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 
 2 45 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 
 3 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 
 4 6 Hümmer, Sarah 90001 Fini 90001 
 5 26 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 

 

SO01 – SO02 AS Showdesign Western Pleasure  

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO02 LK 1-3 AS Showdesign WPL Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein über 1 x Showbluse o. –hemd & 1  
  x T-Shirt - von AS Showdesign - Steffi Adam 
  Scharr 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Egerter, Nadja BAY 30764 Glory Getn High 19638 
 2 4 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 
 3 19 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppy`s Spirit 30604 
 4 61 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 
 5 39 Freund, Tanja BAY 30432 SQ Sweet Classic Mary 90006 
 6 18 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO09 LK 4 Snaffle Bit Reining Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Widrig, Ariane BAY 31884 Melody In Hollywood 33137 66,5 
 2 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 64 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung SO11 LK 1/2 Snaffle Bit Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Buchner, Markus BAY 20491 Melody In Hollywood 33137 66 
 2 46 Buchner, Markus BAY 20491 Whizard Dun It 30362 62,5 
 3 16 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 58 
 4 68 Metzner, Anna BAY 25355 Shining Lee Pine 90013 55,5 
 
Ergebnisliste: Sonderprüfung SO13 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Klein, Sofie 90004 Bessy 90003 
 1 21 Räder, Thia 90007 TNT Peppys Margaritha 23899 
 1 23 Breunig, Jana 90008 Tequila 27104 
 1 44 Buchner, Mia 90013 Mr. Doctor Merade 33758 
 1 57 Lang, Paul-Max 90016 Mr. John Doe 30356 
 1 70 Hartmann, Hanna 90022 Shining Lee Pine 90013 
 1 82 Lutter, Elias 90031 TNT Diamond Pearl 28976 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO03 LK 4/5 Edition Western Shop  Anzahl Nennungen: 8 
 Trail Anz. Platzierungen: 5 

Sponsor:  1  Hamilton Halfter Set - von Edition Western  
  Shop - Edith Wein 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hümmer, Sarah 90001 Fini 90001 69 
 2 45 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 65 
 3 59 Irlbacher, Katrin BAY 31113 Angis Dee Bar 32608 63,5 
 4 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 59,5 
 5 26 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 55 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO04 LK 1-3 Edition Western Shop  Anzahl Nennungen: 14 
 Trail Anz. Platzierungen: 6 

Sponsor:  1  Hamilton Halfter Set - von Edition Western  
  Shop - Edith Wein 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 27104 71 
 2 54 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 67 
 3 53 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 66,5 
 4 68 Metzner, Anna BAY 25355 Shining Lee Pine 90013 64 
 5 22 Breunig, Jürgen BAY 28464 PR Smart Choco Chex 32209 62,5 
 6 16 Mehlin, Sharon BAY 29986 CS Silver`s Cheyenne 29475 60 



Ergebnisliste: Sonderprüfung SO05 LK 4/5 Böckmann-Sauerwein  Anzahl Nennungen: 5 
 RR Anz. Platzierungen: 5 

Sponsor:.  1 Böckmann Putztasche - Böckmann Center  
  Sauerwein 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 67 
 2 9 Klein, Simone BAY 31388 Sternbergs Laredo 33642 65,5 
 3 48 Feser, Anna-Lena BAY 31363 Rocky Sundaez Snoopy 33753 41,5 

 

 

SO05 – SO06 Böckmann-Sauerwein Ranch Riding   

 

 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO06 LK 1-3 Böckmann-Sauerwein  Anzahl Nennungen: 14 
 RR Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1 Böckmann Putztasche - Böckmann Center  
  Sauerwein 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 27104 71,5 
 2 19 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppy`s Spirit 30604 71 
 3 22 Breunig, Jürgen BAY 28464 PR Smart Choco Chex 32209 70,5 
 4 53 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 68,5 
 5 18 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 68 
 6 39 Freund, Tanja BAY 30432 SQ Sweet Classic Mary 90006 67 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO14 Dollar Bill Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 2 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 
 2 53 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 

 

 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung SO12 4-6 j. Pferde Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Slick Caramello 33660 
 2 27 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 
 3 8 Will, Stefanie BAY 28497 Smartest Pep Rocket X 29940 
 4 37 Neun, Viktoria BAY 28647 Allison 32788 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Mändl, Katrin 90026 Just Royal Cash 32339 
 2 76 Feigl, Michaela 90027 Epitome Marry Ann 31786 
 3 7 Spindler, Laura 90002 Prins 90002 
 4 40 Hainich, Jasmin 90011 Whisky 90007 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Mändl, Katrin 90026 Just Royal Cash 32339 
 2 76 Feigl, Michaela 90027 Epitome Marry Ann 31786 
 3 10 Klein, Lena 90003 Bessy 90003 
 4 72 Putzka, Jule 90024 Doc Glo Mountain Girl 32304 
 5 7 Spindler, Laura 90002 Prins 90002 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Knobling, Friederike 90017 Mr. John Doe 30356 61,5 
 2 73 Mändl, Katrin 90026 Just Royal Cash 32339 53 
 3 7 Spindler, Laura 90002 Prins 90002 51,5 
 4 40 Hainich, Jasmin 90011 Whisky 90007 49,5 


